РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.12.2022                                                                                                         № 54
с. Климоуцы

Об изменении вида
разрешенного использования
земельного участка

[bookmark: _GoBack]В соответствии с приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», решением Климоуцевского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2017 №4 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Климоуцевский сельсовет»,
п о с т а н о в л я ю:
          Изменить вид разрешенного использования «под строительство линии электропередач» на вид разрешенного использования «размещение линий электропередач» с кодом 3.1.1., многоконтурного земельного участка с кадастровым номером 28:21:010701:1107, площадью 38 кв.м., из категории земель - «земли населенных пунктов», адресные ориентиры: Амурская область Свободненский район, с. Климоуцы.

Глава администрации                                                                       Г.А. Батищева